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Reflector « Codigo: 50130290 « TK 100 x100-Set

El set se compone de

Cantidad Codigo

2 5

1 5|

Datos técnicos

Datos mecanicos

Disefio

Tamaiio del triple

Medida de montaje, anchura
Medida de montaje, altura
Medida de montaje, espesor
Superficie de reflexion, altura
Superficie de reflexion, anchura
Material del reflector

Material de soporte

Con polarizaciéon cambiante

Denominacién quimica material del
reflector

Estructura de superficie activa
Peso neto
Tipo de fijacion

Datos ambientales

Temperatura ambiente en servicio

The Sensor People

Denominacién

0009419 BT 910M

0003192 TK 100x100

Rectangular
4 mm
99,4 mm
99,4 mm
8,7 mm
96 mm
96 mm
Plastico
Plastico
Si
PMMASN

Triple

61g

Se puede pegar en el lado trasero
Soporte incluido en el suministro

-40...65°C

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, D-73277 Owen

Articulo Descripcion

Escuadra de fijacion

Leuze

Version de la pieza de fijacién: Angulo en forma de L

Fijacion, lado de la instalacion: Fijacion pasante
Fijacion, del lado del equipo: Enroscable

Reflector

Tipo de pieza de fijacion: Rigido
Material: Metal

Disefio: Rectangular

Tamafio del triple: 4 mm

Superficie de reflexion: 96 mm x 96 mm
Material: Plastico

Sustrato: Plastico

Denominacion quimica material: PMMAS8N
Fijacion: Se puede pegar en el lado trasero

Certificaciones

indice de proteccién IP 67

Clasificacion

Numero de ara
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

ncel 90029000
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
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Leuze

Reflector « Codigo: 50130290 « TK 100 x100-Set

Dibujos acotados

Todas las medidas en milimetros
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